
UCHWAŁA NR XXXIX/305/2022 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały NR XXXVIII/294/2022 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 października 
2022 r. ( Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 24.11.2022 r. poz. 4445 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 z późn. zm.), art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa ( tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1540 z późn. zm.),   
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28.07.2022 r. w sprawie górnych stawek kwotowych podatków 
i opłat lokalnych na rok 2023 (Monitor Polski z 2021r., -  poz.731). Rada Gminy Stary Targ uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Stary Targ nr XXXVIII/294/2022 z dnia 27 października 2022r.                
w sprawie dziennych stawek opłaty targowej, terminów płatności oraz zasad poboru zmienia się § 6, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XXXVIII/294/2022 z dnia 27 października 2022r. Rady Gminy Stary 
Targ pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Stary Targ . 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku.  

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFA844FE-E298-4D0D-961F-18FC847D05F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


